
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 13/06 1

Zarządzenie Nr 13/06 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 9 marca 2006 roku 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej oraz Jednolitego 

rzeczowego wykazu akt 
 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 34 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. Nr 38, poz. 173 z późn. zm.) w związku z art. 66 ust. 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365) 
oraz § 18 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Instrukcję Kancelaryjną Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wprowadza się Jednolity rzeczowy wykaz akt w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno-Prawnego i Kadr. 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 24/03 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile  
z dnia 22 maja 2003 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej oraz jednolitego 
rzeczowego wykazu akt. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


